
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR.32 
DIN 25 08 2016 

 

privind componența Consiliului Consultativ al Casei de Cultură 
« Tudor Mușatescu « Câmpulung 

 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
25 08 2016 ; 

Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic, Administraţie Publică înregistrat 
sub nr.24559/18 08 2016 şi expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 
aprobare componența Consiliului Consultativ al Casei de Cultură « Tudor 
Mușatescu » Câmpulung ; 

În conformitate cu prevederile art.13 din Ordinul nr.2193/2004 al Ministerului 
Culturii şi Cultelor, coroborate cu dispozitiile art. 36 alin.(2) lit.”a” precum şi în temeiul 
prevederilor art.36 alin.(3) lit.”b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publica 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Văzând avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului local ; 
În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, modificată 

şi completată; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă componenţa Consiliului Consultativ al Casei de Cultură 
« Tudor Mușatescu » Câmpulung, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

 
ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează managerul Casei 

de Cultură “Tudor Muşatescu”. 
 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Cornel BĂJAN Nicolae GHINEA 



CONSILIUL LOCAL ANEXA NR. 1 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG LA HCL NR.32/25 08 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Componența Consiliului Consultativ al Casei de Cultură 
« Tudor Mușatescu » Câmpulung 

 
 

1 Luigi Toma Director Casa Armatei Campulung 
2 Sergiu Cicu Director C.C.S.A. Cons. C.L 
3 Crina Paun Director Scoala de Muzica 
4 Maria Chirtoaca Profesor 
5 Rodica Nelet Manager C.A.R. ARO (pictor) 
6 Constantin Agricola Miu Presedinte C.E.U.M. 
7 Carmen Koszorus Membru U.A.P. Bucuresti 

 
 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Cornel BĂJAN 


